
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxvii-126-25

Uchwała nr XXVII/126/25

Uchwała nr: XXVII/126/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 11.12.2025

W sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2025 rok

Status: Obowiązująca

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska
w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta o kwotę 6.684.281,32 zł.
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 82.186.775,09 zł, w tym:
1) dochody majątkowe 18.509.608,90 zł,
2) dochody bieżące 63.677.166,19 zł.
3. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów
klasyfikacji budżetowej zawiera Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2025 rok do
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 7.370.759,69 zł.
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 84.333.307,72 zł, w tym:
1) wydatki majątkowe 18.909.284,75 zł,
2) wydatki bieżące 65.424.022,97 zł.
3. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów
klasyfikacji budżetowej zawiera Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2025 rok do
niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 grudnia 2024 r. § 4
otrzymuje brzmienie:

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxvii-126-25
/uchwala/u-xxvii-126-25


"1. Ustala się kwotę deficytu budżetu w wysokości 2.146.532,63 zł.
2. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z tytułu:
a) środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację program, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków w wysokości 2.146.532,63 zł.".

§ 4. Załącznik nr 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku do Uchwały Nr XIII/59/24
Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 4 Zadania inwestycyjne w 2025 roku do Uchwały Nr XIII/59/24 Rady
Miejskiej w Kowarach z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
Tadeusz Cwynar

Załączniki:
uchwała XXVII.126.25    pdf,  1.09 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 11.12.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 12.12.2025 12:17

Liczba pobrań: 36

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

/attachments/1833/download


Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 11.12.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 12.12.2025 12:17

Liczba wyświetleń: 380


